EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 057/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMAR NAZARIO PAIS 781.***.159-04 7.332.818-7 90009162 TOMAZINA
2 ANDERSON ALVES DE SOUZA 928.***.989-87 7.914.184-4 101106 PARANAGUÁ
3 ANTONIO NALCIO LOURENÇO PINTO 092.***.739-09 7.865.372-8 104234 TEIXEIRA SOARES
4 CASEMIRO JOSÉ VIEIRA 500.***.889-49 7.516.131-0 90011216 INACIO MARTINS
5 CELSO SEBASTIÃO DOS SANTOS CAMPOS 116.***.760-20 13.295.257-4 102370 PITANGA
6 CLAIR JOSÉ SKLARSKI 374.***.309-87 7.921.544-9 106123 TEIXEIRA SOARES
7 CLECIO DAR MOLIN  027.***.049-45 7.717.992-5 90001374 FERNANDES

PINHEIRO
8 COOPERATIVA DE PRODUTORES DE GRÃOS 03.***.032/0005-49 7.842.818-0 90002276 VIRMOND
9 ELOI TREVISAN 555.***.449-15 13.879.249-8 114608 FRANCISCO BELTRÃO
10 ELOI TREVISAN 555.***.449-15 13.879.283-8 114610 FRANCISCO BELTRÃO
11 J. VENTURIN MADEIRAS LTDA 03.***.597/0001-36 13.331.343-5 110252 UNIÃO DA VITÓRIA
12 JOHN LEONARDO PETTER 041.***.969-89 13.197.217-2 108435 CASTRAL DO ULISSES
13 JOHN LEONARDO PETTER 041.***.969-89 13.197.162-1 108436 CASTRAL DO ULISSES

 14 JOSÉ LUIS BUS 395.***.309-68 13.391.309-2 112080 TIBAGI
15 LEANDRO XAVIER OLIVEIRA 18.***.019/0001-40 13.430.410-3 112401 NOVA AURORA
16 MARCIO ROBERTO VITCHMICHEN  13.391.262-2 112079 TIBAGI
17 MORAIS INSPEÇÕES LTDA 09.***.169/0001-73 13.373.323-0 110253 SÃO MATEUS DO SUL
18 NILTON SORIA ARRUDA 120.***.690-04 7.909.389-0 101137 MATINHOS
19 SEVERINO SANTANA 328.***.999-00 13.397.931-0 109965 SERTANEJA
20 VALDECIR DOS SANTOS 030.***.259-97 7.332.956-6 103781 SERTANEJA
21 VALDEMAR CARLETTO 476.***.679-20 13.430.429-4 112402 NOVA AURORA

Curitiba,01 de junho de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI